
- Strana 1 z 2 -

Zadavatel vyhotovil Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 ZZVZ.

1. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění fyzické ostrahy a recepční služby v areálu Krajského 
úřadu Plzeňského kraje.

2. Druh zadávacího řízení

Zadavatel vyhlásil veřejnou zakázku v otevřeném řízení v souladu s § 56 a 57 ZZVZ.

3. Účastník zadávacího řízení

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 6 elektronických nabídek.

Číslo
a forma 
nabídky

Identifikační údaje dodavatele IČO dodavatele Datum podání 
nabídky

Čas podání 
nabídky

E1

(elektronická)

VKUS-BUSTAN s. r.o.
sídlo: Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-
Místek

26841410     3. 7. 2019      06:50:38

E2

(elektronická)

IPO PRIMO s. r.o.
sídlo: Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory

28633431 4. 7. 2019 13:01:48

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
ZASTOUPENÝ: Mgr. Jiřím Leščinským, ředitelem Krajského úřadu Plzeňského kraje
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
IČO: 72046635
ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Ostraha a recepce Krajského úřadu Plzeňského kraje“
NADLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ PODLE § 56 A NÁSL. ZÁKONA 

Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (ZZVZ)

Spisová značka: CN/28/CN/19 ZN/433/VVŽÚ/19
EVIDENČNÍ ČÍSLO VVZ: Z2019-016920

Číslo jednací: 4144/19/CN PK-VVŽÚ/7416/19



- Strana 2 z 2 -

E3

(elektronická)

INDUS PRAHA, spol. s r.o.
sídlo: U Hostivařského nádraží 556/12, 
102 00 Praha 10

28410668 4. 7. 2019 13:34:21

E4

(elektronická)

HLS SECURITY AGENCY s. r.o.
sídlo: Čelakovského 3, 301 00 Plzeň

26383241 4. 7. 2019 13:59:08

E5

(elektronická)

Družstvo HLS, výrobní družstvo Plzeň
sídlo: Čelakovského 3, 301 00 Plzeň

40526801 4. 7. 2019 14:01:36

E6

(elektronická)

Safe point s. r.o.
sídlo: Částkova 1456/95, 326 00 Plzeň

26368501 8. 7. 2019 09:53:50

4. Vyloučení účastníci
Žádný účastník nebyl vyloučen.

5. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva
Zadavatel uzavřel dne 19. 9. 2019 příkazní smlouvu s vybraným dodavatelem 
HLS SECURITY AGENCY s. r.o., IČO: 26383241, se sídlem Čelakovského 3, 301 00 Plzeň. 
Zadavatel rozhodl o výběru dne 26. 8. 2019.

6. Cena sjednaná ve smlouvě
V příkazní smlouvě uzavřené dne 19. 9. 2019 byla sjednána kupní cena ve výši 98,- Kč bez DPH za 1 h služby 
(118,58,- Kč vč. DPH).

7. Poddodavatelé
Dodavatel HLS SECURITY AGENCY s. r.o. v nabídce uvedl, že provede veřejnou zakázku samostatně, bez 
využití poddodavatelů.

8. Osoby se střetem zájmů
Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.

9. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky
Jak bylo uvedeno již v zadávací dokumentaci, veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o 
plnění, které spolu natolik věcně souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné 
náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky více dodavateli.

10. Ostatní informace 
Na profilu zadavatele v detailu VZ: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7179.html

V Plzni dne 18. 10. 2019

(podepsáno elektronicky)
Mgr. Jiří Leščinský                                                 
ředitel
                  
                                                           


		2019-10-18T08:17:40+0000
	Not specified




